
Startovní tašky na kamenných prodejnách

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Červenec 2016 21:38 - Aktualizováno Pátek, 29 Červenec 2016 21:50

                

MTB závod Northwave Transbrody v Krabcycles ( https://mapy.cz/s/SGjr ) v prodeji jsou
startovní tašky pro všechny kategorie. 
Přijdeš na prodejnu, vezmeš tašku kde je čip a startovní číslo a v den závodu nemusíš
nic řešit, stačí dorazit včas na start:-)

a to není vše....když si chceš vyzvednou tašku na projížďce, tak se zastav v cyklistické
restauraci U Zdenky
. Proces je podobný: přijedeš ke Zdence, občerstvíš se kvalitními nápoji a dobrým jídlem,
vezmeš tašku kde je čip a startovní číslo a v den závodu nemusíš nic řešit, stačí dorazit včas na
start:-)

Podtrženo shrnuto máte tyto možnosti, které však nelze kombinovat:

1. DOPORUČUJEME! - na kamenné prodejně pořídíte za snížené startovné startovní
tašku s číslem i čipem - v den závodu nemusíte na prezentaci a stačí stihnout start. 

a) Krabcycles prodejna cykloservisu (www.krabcycles.cz) - zde: https://mapy.cz/s/VgEm
b) legendární cyklorestaurace U Zdenky (René) - zde: https://mapy.cz/s/VgEm

 1 / 2

https://mapy.cz/s/SGjr
https://mapy.cz/s/VgEm
https://mapy.cz/s/VgEm


Startovní tašky na kamenných prodejnách

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 29 Červenec 2016 21:38 - Aktualizováno Pátek, 29 Červenec 2016 21:50

2. Online na webu závodu (www.transbrody.cz) s platbou dopředu (převodem z účtu)

3. V den závodu při prezentaci - vyšší sazba z dúvodu náročnější administrativy, bez záruky,
že nebude VYPRODÁN limit počtu závodníků, bez možnosti být zařazen do tomboly,
Skokana roku a Nejrychlejšího Dolnobřežaňáka. 

Registrace a prezentace budou ukončeny v 10:00 hodin přesně dle pořadatelského času.

  

 2 / 2


